ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
От 13.12.2021 № 365
О внесении изменений в постановление

администрации города Белозерск

от 13.12.2017 № 558
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «Об утверждении формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать», статьей 38 Устава городского поселения «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, утвержденный постановлением администрации города Белозерск от 13.12.2017 № 558 в пункте 1.1. слова «за три года, предшествующих году поступления на муниципальную службу – не позднее, чем за 7 рабочих дней до даты назначения на должность» заменить на «за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Городской вестник» и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
городского поселения

«Город Белозерск»

     Г.В. Бубнова